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- v těchto místech se horní část pilot od vrtací úrovně až k úrovni sp.hr.hlavic provede do bednění

25
50

23
50

84
00

37
00

15
00

30
0

34
50

34
50

30
0

15
00

37
00

84
00

86
00

84
00

86
00

94
00

42
00

37
50

37
50

13
60

0

86
00

77
00

53
00

30
0

4031
9169

Vrtání pilot
- v místech, kde hrozí poškození stávající kanalizace při vrtání pilot
- provede se výkop až na úroveň spodní hrany kanalizačního potrubí, kanalizace se odkryje

- spodní hrana kanalizačního potrubí bude vrtací rovina pro piloty
- v těchto místech se horní část pilot od vrtací úrovně až k úrovni sp.hr.hlavic provede do bednění

kanalizace
1000

ka
na

liz
ac

e

10
00

ka
na

liz
ac

e

10
00

ka
na

liz
ac

e

10
00

kanaliza
ce1000

kanalizace

1000

kanalizace

1000

kanalizace

1000

ka
na

liz
ac

e

10
00

ka
na

liz
ac

e

10
00

ka
na

liz
ac

e

10
00

ka
na

liza
ce

10
00

86
00

obrys starých základovýchkonstrukcí pod úrovní terénu

obrys starých základovýchkonstrukcí pod úrovní terénu

VSAKOVÁNÍPřesné umístění, velikost a kapacita jednotlivých štěrkových vsaků se upřesní v

dalším stupni PD podle množství vody spočítané pro každý dešťový svod.
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- zhruba v délce 8,5 m se provede obnažení stávající kanalizace
- provede se ochrana potrubí pomocí obetonování ze železobetonu
- provede se vytýčení a výkop se zasype- potom se vyvrtají piloty, stroj vrtá z jižní strany

kompenzaceparovodu

LEGENDA ŘEŠENÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

SO 06 přípojky NN pro parkoviště a Patologii

SO 04 přípojka teplovodu pro parkoviště

Sítě které není možné přeložit a které investor požaduje zachovat:
- v severní části parkoviště - hlavní areálový splaškový sběrač
- ve střední části nad jižní rampou pro auta - hlavní areálový dešťový sběračSO 05 přípojka vodovodu
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UPOZORNĚNÍ:- pokud se bude stavět nový pavilon Infekce, bude stávající kanalizace vyznačená žlutě, zrušena

- pokud zůstane zachován stávající pavilon Infekce, musí se v místě založení pilíře pro most, udělat přeložky
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